

Calories 320		Calories from Fat 130	
		% Daily Value*	
Total Fat 21g			22%
Saturated Fat 6g			28%
Trans Fat 0g			
Cholesterol 100mg			33%
Sodium 280mg			12%
Total Carbohydrates 45g			15%
Dietary Fiber 0g			0%
Sugars 30g			
Protein 4g			
VIT A	6%	VIT C	2%
Calcium	2%	Iron	6%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.			

Ingredients: sugar, enriched flour (wheat flour, niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), whole eggs, powdered sugar (sugar, cornstarch), water, unsalted butter, canola oil, lemon juice, corn syrup, lemon extract, lemon peel, soybean oil, modified corn starch. Contains 2% or less of: whey, leavening (sodium acid pyrophosphate, baking soda), salt, sorbitan monostearate, nonfat milk, vital wheat gluten, polysorbate 60, xanthan gum, guar gum, mono and diglycerides, natural flavor, soy flour.

Allergy Information

Contains: Wheat, Milk, Egg, Soy. Made on equipment shared with Tree Nuts.